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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
Groningen, 14- - 15-6-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
14-6-2014 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 1:09.41 200400076 1:11.00
2. Isabelle Hekman TriVia 1:17.51 200400496 1:15.56
3. Kyomi Groenhart Dz&Pc 1:15.31 200400628 1:15.92
4. Charlotte Wilbers De Kikker 1:23.14 200400312 1:18.01
5. Veerle Nieborg TriVia 1:21.50 200400428 1:18.65
6. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 1:22.66 200400072 1:19.01
7. Nora Weerman Orca 1:19.98 200400620 1:21.30
8. Meike Regeling Orca 1:36.18 200401006 1:22.43
9. Denise Dost ZC Borger 1:23.71 200400190 1:23.19

10. Megan Meinds Nova 1:24.58 200400238 1:24.49
11. Roos Serebryanik TriVia 1:28.15 200403156 1:25.86
12. Lieke Gerdes ZC Polaris 1:31.09 200401810 1:27.94
13. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:28.00 200400394 1:28.84
14. Merle Stavorinus Zpd 1:26.80 200400138 1:29.29
15. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 1:32.01 200400100 1:30.46
16. Merinthe Buurlage Zcnf'34 1:29.31 200400626 1:30.62
17. Lieke Visser de Granaet 1:32.29 200400666 1:30.95
18. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:30.15 200400802 1:31.36
19. Yara Ruiter SG. Bolsward-Workum 1:36.30 200401054 1:32.06
20. Risanne Gjaltema Zpd 1:34.53 200400472 1:32.31
21. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:35.33 200400280 1:32.93
22. Mirthe van de Beek Orca 1:38.47 200401740 1:33.61
23. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:43.34 200401416 1:33.81
24. Iris Eisenga TriVia 1:35.24 200401254 1:35.28
25. marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1:42.03 200402194 1:35.41
26. Esmee Meinen ZPC Hoogeveen 1:42.31 200401224 1:36.62
27. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 1:52.10 200401400 1:41.10
28. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1:36.52 200401414 1:43.12

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5
14-6-2014 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Antwan Prins Eemsrobben 1:14.01 200300209 1:13.13
2. Frederik Adema de Granaet 1:15.43 200300253 1:13.29
3. Ivo Kroes Appingedam 1:15.13 200300079 1:13.37
4. Mark van den Berg TriVia 1:14.50 200300369 1:14.35
5. Ruben Kooi Nova 1:17.09 200300829 1:17.80
6. Stijn Brinks Nova 1:23.18 200301047 1:17.91
7. Mathijs Baarda Orca 1:16.33 200300633 1:18.33
8. Tim Speijer De Pinquin 1:26.41 200301661 1:19.27
9. Joël Malda Orca 1:18.26 200301017 1:19.29

10. Noa Burgstra TriVia 1:27.46 200300557 1:22.01
11. Damyan Vellinga Wetterwille 1:25.28 200301917 1:23.55
12. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:28.25 200300431 1:23.88
13. Stef Arends De Vikings 1:25.51 200302381 1:25.07
14. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 1:25.85 200300313 1:25.96
15. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:27.58 200300565 1:28.48
16. Karsten Bos De Kikker 1:25.38 200300099 1:28.86
17. Swen Bosma HZ&PC Heerenveen 1:32.59 200300641 1:31.52
18. Vincent Horsthuis de Granaet 1:31.75 200300247 1:32.69
19. Erwin Boer TriVia 1:52.77 200302619 1:32.88
20. Thijn Kroeze Z&PC de Inktvis 1:29.24 200300941 1:34.38
21. Joas Wijma Orca 1:39.13 200301237 1:35.67
22. Mick de Jong Zcnf'34 1:46.03 200303035 1:36.10
23. Tiemen Jonkman Dz&Pc 1:48.42 200301193 1:39.75
24. Henk-Jan Postma SG. Bolsward-Workum 1:40.78 200302307 1:44.35
DIS Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 1:39.09 200301993

AFGEM Rik Bakker De Forel 1:47.38 200301143
AFGEM Willem Vonk Wetterwille 1:23.68 200301233
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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
Groningen, 14- - 15-6-2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Jongens Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Tim Ate Broek Orca 1:31.29 200302019

Programmanr. 3 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 5
14-6-2014 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Meisjes Minioren 5

1. Brenda Beijering ZC Borger 3:00.09 200300352 2:56.08
2. Willianne Vos De Pinquin 3:02.22 200300050 3:00.81
3. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 3:03.57 200300666 3:04.72
4. Alessia Sluis MZ&PC De Reest 3:07.75 200300896 3:06.92
5. Suze Kuipers Orca 3:10.53 200301714 3:06.93
6. Sigrid Hoogland Avena 3:18.97 200301976 3:16.07
7. Ilse Hoogeveen Aqua 68 3:08.50 200301140 3:16.40
8. Leonie Rockers ZC Borger 3:25.31 200300256 3:16.87
9. Ellen Altena De Pinquin 3:15.91 200300266 3:17.31

10. Chantal Posthuma ZC Polaris 3:22.55 200300834 3:18.47
11. Chantal van Willegen Avena 3:19.22 200302422 3:18.48
12. Frederique Epping ZC Borger 3:15.96 200301344 3:20.40
13. Tove Beltman Orca 3:21.03 200301618 3:21.18
14. Anna Tinga Avena 3:27.35 200302734 3:23.87
15. Merel Vonk ZZG de Boskikkers 3:25.67 200301136 3:24.06 FJ 1
16. Tessa Punter De Vikings 3:26.83 200301886 3:24.06 FJ 2
17. Anna Bremer Dz&Pc 3:25.61 200300766 3:27.15
18. Myrthe Winkels TriVia 3:25.26 200300212 3:28.13
19. Marrit Tiekstra Orca 3:27.03 200301796 3:31.31
20. Deborah van Weesep MZ&PC De Reest 3:25.71 200300898 3:34.55
DIS Marijne van der Veen Orca 3:22.98 200300960
DIS Laura van der Velde F.Z.C.'54 3:16.39 200300630
DIS Anouk Miedema Avena 3:27.23 200302736
DIS Silke Huisman De Vikings 3:01.47 200301182

Meisjes Minioren 5

1. Brenda Beijering ZC Borger 3:00.09 200300352 2:56.08
2. Willianne Vos De Pinquin 3:02.22 200300050 3:00.81
3. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 3:03.57 200300666 3:04.72
4. Alessia Sluis MZ&PC De Reest 3:07.75 200300896 3:06.92
5. Suze Kuipers Orca 3:10.53 200301714 3:06.93
6. Sigrid Hoogland Avena 3:18.97 200301976 3:16.07
7. Ilse Hoogeveen Aqua 68 3:08.50 200301140 3:16.40
8. Leonie Rockers ZC Borger 3:25.31 200300256 3:16.87
9. Ellen Altena De Pinquin 3:15.91 200300266 3:17.31

10. Chantal Posthuma ZC Polaris 3:22.55 200300834 3:18.47
11. Chantal van Willegen Avena 3:19.22 200302422 3:18.48
12. Frederique Epping ZC Borger 3:15.96 200301344 3:20.40
13. Tove Beltman Orca 3:21.03 200301618 3:21.18
14. Anna Tinga Avena 3:27.35 200302734 3:23.87
15. Merel Vonk ZZG de Boskikkers 3:25.67 200301136 3:24.06 FJ 1
16. Tessa Punter De Vikings 3:26.83 200301886 3:24.06 FJ 2
17. Anna Bremer Dz&Pc 3:25.61 200300766 3:27.15
18. Myrthe Winkels TriVia 3:25.26 200300212 3:28.13
19. Marrit Tiekstra Orca 3:27.03 200301796 3:31.31
20. Deborah van Weesep MZ&PC De Reest 3:25.71 200300898 3:34.55
DIS Marijne van der Veen Orca 3:22.98 200300960
DIS Laura van der Velde F.Z.C.'54 3:16.39 200300630
DIS Anouk Miedema Avena 3:27.23 200302736
DIS Silke Huisman De Vikings 3:01.47 200301182
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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
Groningen, 14- - 15-6-2014

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 6
14-6-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maurice Pater TriVia 1:31.48 200200909 1:28.38
2. Dushan de Bruijn De Forel 1:35.59 200201273 1:30.17
3. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:35.94 200200231 1:30.43
4. Mike Fuhler ZC Borger 1:39.85 200201983 1:33.71
5. Pascal Kok Avena 1:38.57 200203359 1:35.73
6. Tycho Atanasov ZC Borger 1:37.46 200201133 1:36.40
7. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:39.02 200201275 1:37.28
8. Makai van Haren De Forel 1:37.60 200200627 1:37.52
9. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 1:41.68 200200757 1:39.22

10. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 1:38.08 200200747 1:39.84
11. Ewoud van der Straten Z&PC de Inktvis 1:41.13 200201921 1:41.20
12. Daan v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:41.13 200201487 1:41.81
13. Olaf Jan Bosscher Orca 1:38.76 200200037 1:42.20
14. Jan Berend Sipma de Granaet 1:44.75 200201443 1:43.21
15. Dirk Jan Smit Orca 1:47.30 200201503 1:45.81
16. Ties Leenstra TriVia 1:45.61 200203059 1:45.82
17. Jurre Broekstra F.Z.C.'54 1:48.36 200201483 1:49.89
18. Wierd de Wit De Vikings 1:57.28 200200923 1:50.50
19. Dylan Bes ZC Polaris 1:58.08 200200717 1:52.81
20. Yoram van der Tuin De Vikings 1:55.34 200202439 1:53.24
21. Jesper Tjassing Eemsrobben 2:08.83 200201499 1:54.28
DIS Rik Stahlie TriVia 1:40.64 200201915

ST - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.
DIS Dave Everts Aqua 68 1:46.96 200202613

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
AFGEM Max Hoekstra TriVia 1:47.38 200202929
AFGEM Lútsen de Haan Wetterwille 1:53.42 200201163
AFGEM Quinten Stuut Eemsrobben 2:01.59 200203239

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Teuben De Vikings 1:15.94 200500254 1:15.56
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:26.68 200500304 1:24.39
3. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:33.39 200600164 1:30.72
4. Charley Zethoven MZ&PC De Reest 1:33.79 200500868 1:32.52
5. Marieke Grootendorst Eemsrobben 1:34.41 200500794 1:33.68
6. Arwen Snip De Pinquin 1:47.64 200500378 1:33.79
7. Naomi Vellinga Wetterwille 1:37.51 200500504 1:33.89
8. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:34.88 200500562 1:35.90
9. Dynah Hassing De Forel 1:41.19 200500756 1:37.34

10. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:40.15 200500426 1:37.43
11. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:46.02 200501314 1:42.57
12. Silke Snip De Pinquin 1:44.40 200500372 1:42.69
13. Lois Smit de Granaet 1:51.06 200500214 1:43.07
14. Jill Rumph MZ&PC De Reest 1:45.23 200500436 1:44.94
15. Amarinske Meijer HZ&PC Heerenveen 1:43.41 200600282 1:47.90
16. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 1:43.58 200500402 1:48.39
17. Nina Helvrich De Vikings 1:52.41 200500432 1:49.89
18. Nienke Bakker TriVia 1:48.77 200501178 1:50.91
19. Amélie Wortel Orca 1:47.54 200500814 1:51.73
20. Marjet Minnema Avena 1:59.93 200501328 1:52.69
21. Irma Mooi De Forel 1:50.78 200600280 1:56.27
22. Marlinde Meijer HZ&PC Heerenveen 1:53.98 200501420 1:56.41
23. Esmee Wielsma SG. Bolsward-Workum 1:55.26 200600480 1:57.39
24. Mandy Noord De Wellerobben 2:04.25 200600584 1:59.49
25. Joyce Toonstra Neptunia '24 2:01.72 200501298 2:01.96
26. Silje Elderson Afc 1:57.90 200501028 2:06.03

NG.ZA Annemijn Folkerts TriVia 1:38.31 200500628
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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
Groningen, 14- - 15-6-2014

Programmanr. 5, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 1:50.94 200501000

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2014 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hessel Broekstra De Vikings 1:16.85 200400253 1:14.68
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:19.87 200400153 1:15.34
3. Quint van Haren De Forel 1:18.42 200400215 1:15.85
4. Jaime Fais TriVia 1:13.86 200400291 1:19.09
5. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:24.98 200400425 1:22.89
6. Sijbren Beeksma TriVia 1:21.55 200400133 1:23.93
7. Marc Manning Nova 1:24.60 200400167 1:24.27
8. Sacha Veenstra Aqua 68 1:23.98 200400299 1:24.99
9. Danny Schipper ZC Borger 1:29.15 200400475 1:26.76

10. Pascal Pater Gzvw 1:32.70 200400029 1:27.10
11. Bart Faber Zcnf'34 1:30.23 200400423 1:27.62
12. Melvin Trinks De Vikings 1:29.13 200400033 1:29.25
13. Kai Zwerver F.Z.C.'54 1:35.85 200401175 1:29.76
14. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:28.70 200400013 1:30.28
15. Jip Bakker F.Z.C.'54 1:30.23 200600287 1:31.54
16. Frederik Molenkamp SG. Bolsward-Workum 1:36.19 200500017 1:31.60
17. Joey Lammers Avena 1:33.67 200401453 1:31.85
18. Denzel Rumph MZ&PC De Reest 1:46.12 200400807 1:32.01
19. David da Silva Miranda De Vikings 1:31.69 200500019 1:32.55
20. Collin Bes ZC Polaris 1:41.09 200500201 1:32.63
21. Stef Kleinsmit De Forel 1:36.45 200401143 1:34.38
22. Senna van den Hoed De Forel 1:45.31 200400609 1:35.76
23. Mats Meyer Nova 1:41.44 200500095 1:36.05
24. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 1:43.15 200500301 1:37.07
25. Wouter Sies TriVia 1:42.02 200500369 1:37.99
26. Lars Haringa De Vikings 1:45.75 200402197 1:39.48
27. Haitze Wiersma Neptunia '24 1:38.05 200402017 1:39.62
28. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:42.13 200500243 1:44.62
29. Hidde Boersma SG. Bolsward-Workum 1:49.06 200600067 1:53.81

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 4
14-6-2014 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 36.89 200400076 38.53
2. Isabelle Hekman TriVia 40.16 200400496 39.79
3. Meike Regeling Orca 41.86 200401006 39.99
4. Charlotte Wilbers De Kikker 44.48 200400312 41.93
5. Kyomi Groenhart Dz&Pc 40.94 200400628 42.17
6. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 45.80 200400072 43.06
7. Veerle Nieborg TriVia 46.87 200400428 44.67
8. Nora Weerman Orca 44.53 200400620 45.61
9. Roos Serebryanik TriVia 49.43 200403156 46.76 FJ 1

10. Iris Eisenga TriVia 47.24 200401254 46.76 FJ 2
11. Risanne Gjaltema Zpd 52.69 200400472 48.46
12. Megan Meinds Nova 48.55 200400238 48.89
13. Merinthe Buurlage Zcnf'34 54.37 200400626 49.19
14. Lieke Gerdes ZC Polaris 53.25 200401810 49.35 FJ 1
15. Lieke Visser de Granaet 49.94 200400666 49.35 FJ 2
16. Merle Stavorinus Zpd 45.32 200400138 49.75
17. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 53.76 200400802 51.07
18. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 50.08 200400394 51.50
19. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 54.73 200401414 53.66
20. Denise Dost ZC Borger 52.99 200400190 55.78
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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
Groningen, 14- - 15-6-2014

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, Meisjes Minioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

21. Emma Hazenberg Aqua 68 58.32 200402074 56.74
22. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 57.65 200401400 57.22
DIS Mirthe van de Beek Orca 52.53 200401740

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 55.84 200401416

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Lisa van Zijverden SG. Bolsward-Workum 57.88 200402188

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
14-6-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark van den Berg TriVia 37.52 200300369 37.71
2. Antwan Prins Eemsrobben 39.05 200300209 39.43
3. Ivo Kroes Appingedam 40.00 200300079 39.81
4. Frederik Adema de Granaet 40.35 200300253 40.24
5. Mathijs Baarda Orca 39.90 200300633 41.86
6. Tim Speijer De Pinquin 44.74 200301661 43.07
7. Noa Burgstra TriVia 44.21 200300557 45.11
8. Joël Malda Orca 42.43 200301017 45.45
9. Swen Bosma HZ&PC Heerenveen 47.95 200300641 46.54

10. Ruben Kooi Nova 48.86 200300829 47.94
11. Damyan Vellinga Wetterwille 48.75 200301917 48.73
12. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 45.54 200300313 49.07
13. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 48.39 200300565 49.90
14. Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 48.98 200301993 51.47
15. Stijn Brinks Nova 47.13 200301047 52.46
16. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 52.50 200300431 53.27
17. Stef Arends De Vikings 48.09 200302381 53.46
18. Tiemen Jonkman Dz&Pc 55.81 200301193 53.83
19. Vincent Horsthuis de Granaet 50.86 200300247 54.82
20. Joas Wijma Orca 59.19 200301237 55.87
21. Erwin Boer TriVia 58.85 200302619 59.35
22. Henk-Jan Postma SG. Bolsward-Workum 57.05 200302307 1:00.18
DIS Durk Willem Dijkstra Neptunia '24 1:01.44 200302933

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Willem Vonk Wetterwille 49.12 200301233
AFGEM Tim Ate Broek Orca 1:10.20 200302019

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
14-6-2014 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Silke Huisman De Vikings 1:14.12 200301182 1:11.93
2. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:15.48 200300666 1:12.64
3. Brenda Beijering ZC Borger 1:14.24 200300352 1:13.02
4. Kim Wiechertjes ZC Borger 1:15.11 200301020 1:14.07
5. Willianne Vos De Pinquin 1:15.22 200300050 1:15.08
6. Laura van der Velde F.Z.C.'54 1:17.19 200300630 1:16.78
7. Alessia Sluis MZ&PC De Reest 1:17.84 200300896 1:17.85
8. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:17.05 200300998 1:18.22
9. Emma Sies TriVia 1:20.39 200300732 1:18.42

10. Suze Kuipers Orca 1:17.59 200301714 1:19.15
11. Chantal van Willegen Avena 1:23.68 200302422 1:20.18
12. Frederique Epping ZC Borger 1:21.99 200301344 1:20.52
13. Leonie Rockers ZC Borger 1:23.32 200300256 1:20.97
14. Amber Migo De Kikker 1:28.14 200302946 1:21.43
15. Marije Pont De Vikings 1:26.54 200302344 1:22.64
16. Merel Vonk ZZG de Boskikkers 1:24.09 200301136 1:22.88
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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
Groningen, 14- - 15-6-2014

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Meisjes Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

16. Tessa Punter De Vikings 1:22.84 200301886 1:22.88
Ellen Altena De Pinquin 1:22.01 200300266 1:22.88

19. Tove Beltman Orca 1:18.93 200301618 1:23.28
20. Mathilde Timmermans HZ&PC Heerenveen 1:24.56 200301042 1:23.36
21. Marijne van der Veen Orca 1:23.78 200300960 1:23.59
22. Marieke Wind Nova 1:25.88 200300178 1:24.04

Gerda Woldendorp De Vikings 1:23.93 200300418 1:24.04
24. Sigrid Hoogland Avena 1:24.04 200301976 1:24.20
25. Myrthe Winkels TriVia 1:27.70 200300212 1:24.95
26. Anouk Miedema Avena 1:22.13 200302736 1:25.05
27. Deborah van Weesep MZ&PC De Reest 1:26.34 200300898 1:25.86
28. Marrit Tiekstra Orca 1:24.91 200301796 1:25.91
29. Anna Tinga Avena 1:27.49 200302734 1:26.64
30. Chantal Posthuma ZC Polaris 1:24.81 200300834 1:28.41

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 6
14-6-2014 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Makai van Haren De Forel 1:23.74 200200627 1:13.01
2. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:13.66 200200231 1:14.90
3. Maurice Pater TriVia 1:18.81 200200909 1:19.00
4. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:24.13 200201275 1:22.97
5. Jan Berend Sipma de Granaet 1:26.44 200201443 1:23.16
6. Dushan de Bruijn De Forel 1:25.72 200201273 1:24.51
7. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 1:27.37 200200757 1:25.50
8. Tycho Atanasov ZC Borger 1:24.49 200201133 1:26.02
9. Rik Stahlie TriVia 1:27.46 200201915 1:28.98

10. Dirk Jan Smit Orca 1:31.57 200201503 1:30.17
11. Ewoud van der Straten Z&PC de Inktvis 1:25.99 200201921 1:31.37
12. Jesper Tjassing Eemsrobben 1:39.00 200201499 1:32.71
13. Daan v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:35.72 200201487 1:34.65
14. Dave Everts Aqua 68 1:33.07 200202613 1:35.35
15. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 1:30.38 200200747 1:35.71
16. Jurre Broekstra F.Z.C.'54 1:40.27 200201483 1:40.00
17. Wierd de Wit De Vikings 1:38.27 200200923 1:44.46
18. Yoram van der Tuin De Vikings 1:45.69 200202439 1:46.73
DIS Ties Leenstra TriVia 1:30.62 200203059

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Olaf Jan Bosscher Orca 1:26.37 200200037

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Mike Fuhler ZC Borger 1:28.17 200201983

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Pascal Kok Avena 1:41.99 200203359

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Lútsen de Haan Wetterwille 1:24.05 200201163

Programmanr. 11 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 2 en 3
14-6-2014 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Teuben De Vikings 1:39.39 200500254 1:37.73
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:46.35 200500304 1:39.05
3. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:46.69 200500426 1:43.88
4. Arwen Snip De Pinquin 1:50.54 200500378 1:47.10
5. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:55.43 200600164 1:50.58
6. Jill Rumph MZ&PC De Reest 1:58.75 200500436 1:51.42
7. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:59.64 200501314 1:56.33
8. Charley Zethoven MZ&PC De Reest 2:00.44 200500868 1:56.96
9. Dynah Hassing De Forel 2:06.42 200500756 1:59.61
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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
Groningen, 14- - 15-6-2014

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, Meisjes Minioren 2 en 3

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Silke Snip De Pinquin 2:09.75 200500372 1:59.62
11. Marieke Grootendorst Eemsrobben 2:04.71 200500794 2:03.51
12. Cheyenne Glas Avena 2:07.25 200500974 2:04.15
13. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 2:09.13 200500402 2:05.10
14. Joyce Toonstra Neptunia '24 2:09.47 200501298 2:07.17
15. Naomi Vellinga Wetterwille 2:07.06 200500504 2:08.01
16. Luna Vroegh Zcnf'34 2:30.66 200600590 2:08.59
17. Nienke Bakker TriVia 2:22.22 200501178 2:08.83
18. Marjet Minnema Avena 2:11.06 200501328 2:09.07
19. Sara Korthuis Z&PC de Inktvis 2:12.91 200600494 2:09.29
20. Nina Helvrich De Vikings 2:06.83 200500432 2:11.63
21. Mandy Noord De Wellerobben 2:19.23 200600584 2:12.62
22. Esmee Wielsma SG. Bolsward-Workum 2:16.40 200600480 2:19.73
23. Anky Hester SG. Bolsward-Workum 2:27.47 200600488 2:28.13

NG.ZA Annemijn Folkerts TriVia 2:02.62 200500628

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
14-6-2014 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Quint van Haren De Forel 1:45.81 200400215 1:43.02
2. Bart Faber Zcnf'34 1:47.94 200400423 1:43.08
3. Hessel Broekstra De Vikings 1:39.76 200400253 1:43.38
4. Pascal Pater Gzvw 1:51.11 200400029 1:45.59
5. Wouter Sies TriVia 1:54.32 200500369 1:45.76
6. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:46.11 200400153 1:46.77
7. Jaime Fais TriVia 1:41.68 200400291 1:47.35
8. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:50.40 200400425 1:51.38
9. Jip Bakker F.Z.C.'54 1:57.55 200600287 1:53.67

10. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:51.81 200400013 1:53.83
11. Frederik Molenkamp SG. Bolsward-Workum 1:57.03 200500017 1:55.10
12. Melvin Trinks De Vikings 1:55.08 200400033 1:55.40
13. Joey Lammers Avena 2:01.72 200401453 1:57.51
14. Wouter Zijlstra De Forel 2:02.86 200401545 1:57.93
15. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 2:02.66 200500301 1:58.49
16. Collin Bes ZC Polaris 2:07.00 200500201 1:58.91
17. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 2:00.77 200500243 2:00.08
18. Lars Haringa De Vikings 1:59.41 200402197 2:00.33
19. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 2:03.43 200500241 2:01.44
20. Sijbren Beeksma TriVia 2:06.55 200400133 2:01.69
21. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 2:08.33 200500231 2:03.16
22. Senna van den Hoed De Forel 2:04.43 200400609 2:12.67
DIS Denny Kat De Forel 2:08.94 200401947

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
DIS Stef Kleinsmit De Forel 1:59.52 200401143

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
DIS Danny Schipper ZC Borger 1:50.20 200400475

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Denzel Rumph MZ&PC De Reest 2:01.44 200400807

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
NG.ZA Kaj Bosma TriVia 1:55.20 200400537
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Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
14-6-2014 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 1:16.16 200400076 1:18.96
2. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 1:26.34 200400072 1:23.12
3. Kyomi Groenhart Dz&Pc 1:22.43 200400628 1:23.49
4. Isabelle Hekman TriVia 1:27.00 200400496 1:28.79
5. Nora Weerman Orca 1:30.73 200400620 1:32.90
6. Charlotte Wilbers De Kikker 1:35.12 200400312 1:34.37
7. Megan Meinds Nova 1:36.26 200400238 1:36.14
8. Denise Dost ZC Borger 1:36.13 200400190 1:36.29
9. Veerle Nieborg TriVia 1:36.08 200400428 1:37.50

10. Merle Stavorinus Zpd 1:35.96 200400138 1:39.96
11. Iris Eisenga TriVia 1:39.55 200401254 1:40.12
12. Yara Ruiter SG. Bolsward-Workum 1:44.82 200401054 1:40.22
13. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:45.82 200400802 1:41.91
14. Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 1:41.70 200400394 1:42.49
15. Emma Hazenberg Aqua 68 1:45.74 200402074 1:42.69
16. Roos Serebryanik TriVia 1:42.07 200403156 1:43.32
17. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 1:43.28 200400280 1:43.47
18. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:47.51 200401416 1:43.98
19. marlies Berends HZ&PC Heerenveen 1:45.97 200402194 1:44.38
20. Anna van Eeken HZ&PC Heerenveen 1:42.41 200401414 1:44.76
21. Esmee Meinen ZPC Hoogeveen 1:50.75 200401224 1:46.35
DIS Mirthe van de Beek Orca 1:51.87 200401740

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 1:52.10 200401400

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Risanne Gjaltema Zpd 1:46.87 200400472

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 1:43.20 200400100

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5
14-6-2014 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Adema de Granaet 1:21.60 200300253 1:22.09
2. Mark van den Berg TriVia 1:26.37 200300369 1:26.01
3. Antwan Prins Eemsrobben 1:32.52 200300209 1:30.63
4. Mathijs Baarda Orca 1:27.85 200300633 1:30.65
5. Ivo Kroes Appingedam 1:34.42 200300079 1:31.34
6. Joël Malda Orca 1:30.68 200301017 1:31.55
7. Ruben Kooi Nova 1:35.76 200300829 1:31.90
8. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 1:36.44 200300313 1:31.99
9. Damyan Vellinga Wetterwille 1:41.72 200301917 1:33.28

10. Stijn Brinks Nova 1:38.98 200301047 1:34.83
11. Tim Speijer De Pinquin 1:35.79 200301661 1:34.91
12. Noa Burgstra TriVia 1:34.47 200300557 1:35.37
13. Vincent Horsthuis de Granaet 1:50.57 200300247 1:37.34
14. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:40.24 200300565 1:37.45
15. Swen Bosma HZ&PC Heerenveen 1:40.53 200300641 1:38.69
16. Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 1:57.74 200301993 1:44.35
DIS Mick de Jong Zcnf'34 2:00.98 200303035

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Karsten Bos De Kikker 1:47.02 200300099

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Stef Arends De Vikings 1:42.69 200302381

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:36.93 200300431

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Rik Bakker De Forel 2:09.39 200301143
AFGEM Willem Vonk Wetterwille 1:41.27 200301233
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Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Tim Ate Broek Orca 1:59.97 200302019

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
14-6-2014 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1:31.09 200301140 1:26.27
2. Silke Huisman De Vikings 1:34.56 200301182 1:29.46
3. Brenda Beijering ZC Borger 1:32.68 200300352 1:30.12
4. Suze Kuipers Orca 1:32.72 200301714 1:30.74
5. Alessia Sluis MZ&PC De Reest 1:31.44 200300896 1:30.80
6. Leonie Rockers ZC Borger 1:44.96 200300256 1:42.32
7. Anna Bremer Dz&Pc 1:49.45 200300766 1:42.35
8. Emma Sies TriVia 1:46.28 200300732 1:43.94
9. Ellen Altena De Pinquin 1:41.66 200300266 1:44.11

10. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:51.50 200300998 1:44.37
11. Tessa Punter De Vikings 1:49.92 200301886 1:44.75
12. Willianne Vos De Pinquin 1:37.82 200300050 1:45.58
13. Anna Tinga Avena 1:44.52 200302734 1:46.55
14. Sigrid Hoogland Avena 1:54.66 200301976 1:46.81
15. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:46.82 200300666 1:46.97
16. Tove Beltman Orca 1:47.69 200301618 1:48.02
17. Chantal Posthuma ZC Polaris 1:47.17 200300834 1:48.42
18. Amber Migo De Kikker 1:53.83 200302946 1:48.64
19. Chantal van Willegen Avena 1:48.07 200302422 1:48.84
20. Mathilde Timmermans HZ&PC Heerenveen 1:47.83 200301042 1:49.69
21. Merel Vonk ZZG de Boskikkers 1:49.57 200301136 1:49.94
22. Deborah van Weesep MZ&PC De Reest 1:47.15 200300898 1:50.34
23. Laura van der Velde F.Z.C.'54 1:49.45 200300630 1:52.20
24. Marijne van der Veen Orca 1:58.69 200300960 1:52.90
25. Gerda Woldendorp De Vikings 1:55.66 200300418 1:53.98
26. Sarah Berghuis TriVia 1:59.47 200302626 1:54.08
27. Anouk Miedema Avena 1:54.38 200302736 1:55.02
28. Marrit Tiekstra Orca 1:56.32 200301796 1:57.27
29. Frederique Epping ZC Borger 1:51.46 200301344 1:58.44
30. Myrthe Winkels TriVia 1:57.04 200300212 2:01.50

Programmanr. 16 Jongens, 400m vrije slag Jongens Minioren 6
14-6-2014 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Makai van Haren De Forel 4:58.12 200200627 4:56.68
2. Maurice Pater TriVia 4:57.72 200200909 4:57.49
3. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 5:12.24 200200231 5:09.90
4. Dushan de Bruijn De Forel 5:35.94 200201273 5:15.99
5. Rik Stahlie TriVia 5:53.47 200201915 5:48.39
6. Tycho Atanasov ZC Borger 6:30.91 200201133 5:51.58
7. Olaf Jan Bosscher Orca 5:50.69 200200037 5:52.91
8. Mees Niemeijer Dz&Pc 6:01.59 200201275 5:53.25
9. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 6:10.58 200200747 5:54.02

10. Dave Everts Aqua 68 6:02.56 200202613 6:00.04
11. Mike Fuhler ZC Borger 6:21.54 200201983 6:09.02
12. Ewoud van der Straten Z&PC de Inktvis 6:04.90 200201921 6:10.95
13. Jan Berend Sipma de Granaet 6:29.75 200201443 6:11.79
14. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 6:33.87 200200757 6:13.87
15. Dirk Jan Smit Orca 6:11.80 200201503 6:18.87
16. Dylan Bes ZC Polaris 7:02.23 200200717 6:30.85
17. Jurre Broekstra F.Z.C.'54 6:45.61 200201483 6:31.07
18. Ties Leenstra TriVia 6:54.57 200203059 6:34.32
19. Daan v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 6:41.10 200201487 6:40.37
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Programmanr. 16, Jongens, 400m vrije slag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Lútsen de Haan Wetterwille 6:12.60 200201163

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Minioren 2 en 3
15-6-2014 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Teuben De Vikings 37.87 200500254 38.18
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 48.18 200500304 44.62
3. Silke Snip De Pinquin 59.46 200500372 48.48
4. Annemijn Folkerts TriVia 52.54 200500628 49.38
5. Charley Blide ZPC Hoogeveen 49.72 200600164 49.44
6. Arwen Snip De Pinquin 58.83 200500378 52.42
7. Marieke Grootendorst Eemsrobben 59.12 200500794 52.45
8. Nienke Bakker TriVia 1:10.18 200501178 52.60
9. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 57.89 200500426 53.25

10. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:10.83 200501314 55.65
11. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 1:01.23 200500402 56.92
12. Jill Rumph MZ&PC De Reest 1:07.65 200500436 58.29
13. Naomi Vellinga Wetterwille 59.14 200500504 58.31
14. Cheyenne Glas Avena 1:01.03 200500974 58.83
15. Dynah Hassing De Forel 1:06.02 200500756 1:01.40
16. Marjet Minnema Avena 1:03.23 200501328 1:04.58
17. Anna Tolsma SG. Bolsward-Workum 1:27.68 200500800 1:13.32
18. Anky Hester SG. Bolsward-Workum 1:19.64 200600488 1:13.49
19. Esmee Wielsma SG. Bolsward-Workum 1:26.34 200600480 1:17.90
20. Mandy Noord De Wellerobben 1:20.93 200600584 1:19.94
DIS Amélie Wortel Orca 1:05.07 200500814

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 1:15.07 200501000

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 18 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-6-2014 - 10:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaime Fais TriVia 37.12 200400291 37.34
2. Hessel Broekstra De Vikings 45.64 200400253 41.35
3. Sijbren Beeksma TriVia 42.94 200400133 41.77
4. Pascal Pater Gzvw 42.04 200400029 42.13
5. Quint van Haren De Forel 40.80 200400215 42.41
6. Mats Meyer Nova 54.18 200500095 45.62
7. Ruben van Veenen Zcnf'34 52.90 200400425 46.68
8. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 50.85 200400013 46.88
9. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 51.21 200500301 46.98

David da Silva Miranda De Vikings 54.00 200500019 46.98
11. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 48.31 200400149 47.30 FJ 1
12. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 47.08 200400153 47.30 FJ 2
13. Danny Schipper ZC Borger 45.84 200400475 48.07
14. Bart Faber Zcnf'34 53.83 200400423 51.21
15. Jip Bakker F.Z.C.'54 56.35 200600287 55.06
16. Stef Kleinsmit De Forel 58.24 200401143 55.57
17. Kaj Bosma TriVia 51.82 200400537 55.70
18. Sybren Deelstra Wetterwille 56.94 200401347 56.09
19. Joey Lammers Avena 57.94 200401453 58.39
20. Senna van den Hoed De Forel 57.72 200400609 59.49
21. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:02.05 200500231 59.79
22. Duncan de Jong SG. Bolsward-Workum 55.88 200401879 1:00.52
23. Wouter Sies TriVia 1:05.24 200500369 1:00.78
24. Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 1:04.47 200500243 1:04.95
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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
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Programmanr. 18, Jongens, 50m vlinderslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Wouter Zijlstra De Forel 1:03.30 200401545
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Denzel Rumph MZ&PC De Reest 51.33 200400807
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:01.59 200401103
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Melvin Trinks De Vikings 52.36 200400033
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Sacha Veenstra Aqua 68 55.96 200400299

Programmanr. 19 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
15-6-2014 - 10:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Brenda Beijering ZC Borger 1:23.78 200300352 1:20.68
2. Suze Kuipers Orca 1:23.71 200301714 1:22.13
3. Silke Huisman De Vikings 1:26.68 200301182 1:22.49
4. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:30.19 200300666 1:23.93
5. Emma Sies TriVia 1:29.30 200300732 1:24.93
6. Chantal van Willegen Avena 1:30.20 200302422 1:27.70
7. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1:29.50 200301140 1:27.77
8. Willianne Vos De Pinquin 1:28.07 200300050 1:28.39
9. Kim Wiechertjes ZC Borger 1:30.62 200301020 1:29.03

10. Marijne van der Veen Orca 1:34.22 200300960 1:29.18
Alessia Sluis MZ&PC De Reest 1:31.95 200300896 1:29.18

12. Chantal Posthuma ZC Polaris 1:35.54 200300834 1:30.24
13. Laura van der Velde F.Z.C.'54 1:31.06 200300630 1:30.48
14. Frederique Epping ZC Borger 1:28.70 200301344 1:30.61
15. Marrit Tiekstra Orca 1:32.25 200301796 1:31.38
16. Mathilde Timmermans HZ&PC Heerenveen 1:33.58 200301042 1:32.54
17. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:31.02 200300998 1:32.89
18. Tove Beltman Orca 1:34.25 200301618 1:33.52
19. Anna Tinga Avena 1:36.65 200302734 1:33.62
20. Ellen Altena De Pinquin 1:31.48 200300266 1:33.92
21. Sigrid Hoogland Avena 1:32.78 200301976 1:34.06
22. Gerda Woldendorp De Vikings 1:35.58 200300418 1:35.05
23. Manon Post ZPC Stadskanaal 1:34.73 200302252 1:35.64
24. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 1:34.41 200301256 1:36.02
25. Amber Migo De Kikker 1:36.17 200302946 1:37.34
26. Jeanette Halma De Vikings NT 200300416 1:42.46

AFGEM Myrthe Winkels TriVia 1:27.70 200300212

Programmanr. 20 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
15-6-2014 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maurice Pater TriVia 1:11.54 200200909 1:10.87
2. Makai van Haren De Forel 1:19.19 200200627 1:18.10
3. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:20.23 200200231 1:20.27
4. Dushan de Bruijn De Forel 1:26.42 200201273 1:25.31
5. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:35.58 200201275 1:36.35
6. Sebastian Bouma ZPC Stadskanaal 1:34.58 200200939 1:36.42
7. Rik Stahlie TriVia 1:38.80 200201915 1:37.16
8. Tycho Atanasov ZC Borger 1:34.35 200201133 1:40.21
9. Dylan Bes ZC Polaris 1:42.70 200200717 1:40.22

10. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 1:38.76 200200747 1:42.32
11. Mike Fuhler ZC Borger 1:44.17 200201983 1:42.35
12. Dirk Jan Smit Orca 1:42.07 200201503 1:43.33
13. Lútsen de Haan Wetterwille 1:48.74 200201163 1:43.67
14. Daan v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:43.77 200201487 1:45.02
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Programmanr. 20, Jongens, 100m vlinderslag, Jongens Minioren 6

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Jurre Broekstra F.Z.C.'54 1:41.77 200201483 1:45.41
16. Jan Berend Sipma de Granaet 1:42.73 200201443 1:45.59
17. Ewoud van der Straten Z&PC de Inktvis 1:47.09 200201921 1:51.31
DIS Olaf Jan Bosscher Orca 2:02.44 200200037

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Dave Everts Aqua 68 1:43.83 200202613

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
DIS Wierd de Wit De Vikings 2:00.03 200200923

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Minioren 4
15-6-2014 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 2:57.42 200400076 2:54.29
2. Kyomi Groenhart Dz&Pc 3:09.47 200400628 3:04.20
3. Charlotte Wilbers De Kikker 3:23.23 200400312 3:13.90
4. Nora Weerman Orca 3:19.56 200400620 3:19.77
5. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 3:36.53 200400880 3:21.85
6. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 3:38.22 200400072 3:24.52
7. Megan Meinds Nova 3:38.82 200400238 3:25.63
8. Merle Stavorinus Zpd 3:26.06 200400138 3:34.37
9. Denise Dost ZC Borger 3:36.47 200400190 3:35.14

10. Loïs Jalving HZ&PC Heerenveen 3:53.06 200400280 3:36.01
11. Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 3:57.23 200400802 3:38.01
12. Risanne Gjaltema Zpd 3:57.79 200400472 3:40.24
13. Yara Ruiter SG. Bolsward-Workum 3:55.25 200401054 3:40.35
14. Lieke Visser de Granaet 3:52.52 200400666 3:45.11
15. Danishya Dusseljee Gzvw 4:00.25 200400740 3:48.28
16. Femke Niemeijer De Pinquin 4:08.72 200401162 3:52.83
17. Marieke Speijer De Pinquin 4:11.80 200401154 3:54.51
18. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 4:12.72 200401400 3:58.53
19. Frida Pafforaad Avena 4:02.86 200402098 4:05.14
DIS Veerle Nieborg TriVia 3:31.49 200400428

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Danee Boelen ZPC Stadskanaal 3:44.95 200400198

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Manon Tiggelaar ZPC Hoogeveen 3:51.09 200400394

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 3:56.67 200400100

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Marion Gruppen ZPC Hoogeveen 4:25.96 200401222

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 22 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 5
15-6-2014 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Frederik Adema de Granaet 3:09.79 200300253 2:59.41
Antwan Prins Eemsrobben 3:07.12 200300209 2:59.41

3. Ivo Kroes Appingedam 3:04.57 200300079 3:00.95
4. Tim Speijer De Pinquin 3:28.98 200301661 3:11.60
5. Mark van den Berg TriVia 3:15.70 200300369 3:12.25
6. Mathijs Baarda Orca 3:09.94 200300633 3:12.38
7. Joël Malda Orca 3:11.28 200301017 3:15.95
8. Marnick Franken Gzvw 3:35.25 200302279 3:22.16
9. Stijn Brinks Nova 3:26.16 200301047 3:24.12

10. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 3:38.35 200300313 3:25.12
11. Ruben Kooi Nova 3:32.29 200300829 3:28.98
12. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 3:27.07 200300565 3:31.21
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Programmanr. 22, Jongens, 200m wisselslag, Jongens Minioren 5

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Stef Arends De Vikings 3:42.32 200302381 3:35.15
14. Thijn Kroeze Z&PC de Inktvis 3:36.15 200300941 3:38.49
DIS Damyan Vellinga Wetterwille 3:29.67 200301917

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Joas Wijma Orca 3:53.68 200301237

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
DIS Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 3:43.96 200300431

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
15-6-2014 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Teuben De Vikings 1:35.91 200500254 1:25.37
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:36.90 200500304 1:33.83
3. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:37.50 200600164 1:36.18
4. Charley Zethoven MZ&PC De Reest 1:53.79 200500868 1:41.92
5. Marieke Grootendorst Eemsrobben 1:47.06 200500794 1:46.89
6. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 1:54.13 200500402 1:47.87
7. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:52.56 200500426 1:48.73
8. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 1:54.14 200501314 1:50.09
9. Annemijn Folkerts TriVia 1:51.23 200500628 1:50.39

10. Nienke Bakker TriVia 2:02.25 200501178 1:51.80
11. Arwen Snip De Pinquin 1:55.25 200500378 1:52.13
12. Marit Post ZPC Stadskanaal 1:52.50 200600124 1:52.24
13. Silke Snip De Pinquin 1:50.58 200500372 1:54.39
14. Dynah Hassing De Forel 1:50.68 200500756 1:55.92
15. Myrte van Mook HZ&PC Heerenveen 2:04.25 200600610 1:57.12
16. Marjet Minnema Avena 2:06.85 200501328 1:58.12
17. Nina Helvrich De Vikings 2:00.22 200500432 2:02.14
18. Joyce Toonstra Neptunia '24 2:13.16 200501298 2:03.01
19. Silje Elderson Afc 2:10.69 200501028 2:06.24
20. Esmee Wielsma SG. Bolsward-Workum 2:22.77 200600480 2:31.21
DIS Naomi Vellinga Wetterwille 1:48.00 200500504

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Luna Vroegh Zcnf'34 2:11.13 200600590

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Annemarijn Damhoff Z&PC de Inktvis 2:04.95 200501000

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jill Rumph MZ&PC De Reest 1:59.19 200500436

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Anna Tolsma SG. Bolsward-Workum 2:14.11 200500800

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-6-2014 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaime Fais TriVia 1:28.07 200400291 1:24.29
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:30.40 200400153 1:24.48
3. Quint van Haren De Forel 1:31.87 200400215 1:24.76
4. Marc Manning Nova 1:29.07 200400167 1:27.17
5. Sijbren Beeksma TriVia 1:39.43 200400133 1:32.87
6. Hessel Broekstra De Vikings 1:37.48 200400253 1:33.33
7. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:36.14 200400425 1:33.34
8. Melvin Trinks De Vikings 1:40.47 200400033 1:37.65
9. Pascal Pater Gzvw 1:36.89 200400029 1:38.04

10. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:37.15 200400013 1:39.33
11. Bart Faber Zcnf'34 1:39.61 200400423 1:41.02
12. Frederik Molenkamp SG. Bolsward-Workum 1:50.23 200500017 1:42.10
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Programmanr. 24, Jongens, 100m rugslag, Jongens Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

13. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 1:44.56 200400149 1:42.85
14. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:50.56 200500231 1:47.28
15. Stef Kleinsmit De Forel 1:50.14 200401143 1:47.68
16. Mats Meyer Nova 1:55.82 200500095 1:48.30
17. David da Silva Miranda De Vikings 1:56.19 200500019 1:49.10
18. Jip Bakker F.Z.C.'54 1:42.84 200600287 1:49.23
19. Joey Lammers Avena 1:51.76 200401453 1:53.20
20. Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:59.97 200500241 1:54.40
21. Senna van den Hoed De Forel 1:57.40 200400609 1:58.22
DIS Sybren Deelstra Wetterwille 1:53.94 200401347

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Jasper Dijks Orca 2:01.54 200500109

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Djurre van der Wal F.Z.C.'54 1:51.51 200500301

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Danny Schipper ZC Borger 1:32.15 200400475

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Pieter Lubberts HZ&PC Heerenveen 1:59.02 200401103

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Timo Dijkstra SG. Bolsward-Workum 2:04.60 200500243

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Sacha Veenstra Aqua 68 1:32.88 200400299

Programmanr. 25 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
15-6-2014 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 1:29.45 200300666 1:28.57
2. Silke Huisman De Vikings 1:36.10 200301182 1:32.55
3. Willianne Vos De Pinquin 1:31.94 200300050 1:33.34
4. Brenda Beijering ZC Borger 1:37.46 200300352 1:35.44
5. Alessia Sluis MZ&PC De Reest 1:38.88 200300896 1:36.25
6. Sigrid Hoogland Avena 1:37.52 200301976 1:37.50
7. Ellen Altena De Pinquin 1:39.78 200300266 1:39.88 FJ 1
8. Myrthe Winkels TriVia 1:39.76 200300212 1:39.88 FJ 2
9. Amber Migo De Kikker 1:44.02 200302946 1:40.02

10. Emma Sies TriVia 1:41.74 200300732 1:40.76
11. Chantal van Willegen Avena 1:40.00 200302422 1:40.84
12. Leonie Rockers ZC Borger 1:43.57 200300256 1:41.21
13. Kim Wiechertjes ZC Borger 1:44.56 200301020 1:41.26
14. Suze Kuipers Orca 1:41.87 200301714 1:41.28
15. Dyan Rothschaid ZC Borger 1:42.23 200300998 1:41.90
16. Chantal Posthuma ZC Polaris 1:41.97 200300834 1:42.12
17. Frederique Epping ZC Borger 1:44.63 200301344 1:42.44
18. Marijne van der Veen Orca 1:44.00 200300960 1:42.74
19. Tove Beltman Orca 1:44.00 200301618 1:43.69
20. Laura van der Velde F.Z.C.'54 1:46.91 200300630 1:44.49
21. Merel Vonk ZZG de Boskikkers 1:44.03 200301136 1:45.75
22. Anouk Miedema Avena 1:48.26 200302736 1:46.71
23. Anna Bulsing Avena 1:44.05 200301386 1:47.47
24. Jeanette Halma De Vikings 1:48.77 200300416 1:47.92 FJ 1
25. Lisanne Vries de Orca 1:48.12 200300618 1:47.92 FJ 2
26. Anna Tinga Avena 1:42.59 200302734 1:48.09
27. Jantina Postma SG Middelse-Skelp 1:45.69 200301256 1:48.74
28. Ilse Hoogeveen Aqua 68 1:45.75 200301140 1:52.36

AFGEM Bronthe de Vries TriVia 1:45.35 200302380
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Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 6
15-6-2014 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maurice Pater TriVia 1:05.54 200200909 1:05.46
2. Makai van Haren De Forel 1:07.69 200200627 1:05.95
3. Dushan de Bruijn De Forel 1:07.95 200201273 1:08.44
4. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:10.64 200200231 1:08.70
5. Tycho Atanasov ZC Borger 1:13.75 200201133 1:11.80
6. Rik Stahlie TriVia 1:14.78 200201915 1:15.52
7. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 1:19.10 200200747 1:15.98
8. Olaf Jan Bosscher Orca 1:14.36 200200037 1:16.01
9. Arnoud Bos Eemsrobben 1:21.19 200203241 1:16.48

10. Jan Berend Sipma de Granaet 1:16.31 200201443 1:17.25
11. Sebastian Bouma ZPC Stadskanaal 1:15.19 200200939 1:17.75
12. Mike Fuhler ZC Borger 1:14.28 200201983 1:17.87
13. Mees Niemeijer Dz&Pc 1:16.44 200201275 1:17.93
14. Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 1:21.33 200200757 1:18.95
15. Ewoud van der Straten Z&PC de Inktvis 1:16.85 200201921 1:19.02
16. Lútsen de Haan Wetterwille 1:17.62 200201163 1:19.07
17. Dave Everts Aqua 68 1:15.00 200202613 1:19.51
18. Pascal Kok Avena 1:21.91 200203359 1:19.90
19. Yarnick Kleine TriVia 1:23.80 200200949 1:20.92
20. Daan v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 1:17.13 200201487 1:21.02
21. Dirk Jan Smit Orca 1:21.21 200201503 1:22.08
22. Jurre Broekstra F.Z.C.'54 1:21.94 200201483 1:22.79
23. Ties Leenstra TriVia 1:23.44 200203059 1:23.12
24. Quinten Stuut Eemsrobben 1:26.95 200203239 1:24.06
25. Dylan Bes ZC Polaris 1:28.58 200200717 1:24.16
26. Jesper Tjassing Eemsrobben 1:32.33 200201499 1:24.18
27. Wierd de Wit De Vikings 1:30.50 200200923 1:29.34

Programmanr. 27 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 4
15-6-2014 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Natzijl ZC Borger 1:29.67 200400076 1:31.58
2. Isabelle Hekman TriVia 1:36.59 200400496 1:35.04
3. Kyomi Groenhart Dz&Pc 1:36.31 200400628 1:39.02
4. Nora Weerman Orca 1:40.67 200400620 1:39.94
5. Meike Regeling Orca 1:49.93 200401006 1:44.61
6. Megan Meinds Nova 1:47.54 200400238 1:45.83
7. Sterre-Marit Drok ZPC Stadskanaal 1:48.16 200400880 1:46.28
8. Amber Boomsma HZ&PC Heerenveen 1:50.86 200401416 1:47.52
9. Roos Serebryanik TriVia 1:44.92 200403156 1:47.70

10. Iris Eisenga TriVia 1:49.22 200401254 1:48.80
11. Veerle Nieborg TriVia 1:45.90 200400428 1:49.16
12. Charlotte Wilbers De Kikker 1:52.32 200400312 1:49.82
13. Merle Stavorinus Zpd 1:48.57 200400138 1:50.17
14. Frida Pafforaad Avena 1:53.73 200402098 1:50.23
15. Xoe Stuut Eemsrobben 2:00.72 200400754 1:51.71
16. Josine de Haan SG. Bolsward-Workum 1:51.65 200402458 1:53.32
17. Ellen Bente de Boer F.Z.C.'54 1:54.71 200401400 1:56.57
18. Femke Niemeijer De Pinquin 2:00.33 200401162 1:56.83
19. Denise Dost ZC Borger 1:52.47 200400190 1:57.01
20. Emma Hazenberg Aqua 68 1:59.46 200402074 1:57.95
21. Risanne Gjaltema Zpd 2:03.44 200400472 1:58.20
22. Lieke Visser de Granaet 2:00.88 200400666 1:58.40
23. Senna van de Veen ZPC Hoogeveen 1:54.41 200400072 1:58.95
24. Margreet Bosch Zpd 2:01.67 200400470 2:00.83
25. Yara Ruiter SG. Bolsward-Workum 1:58.52 200401054 2:01.35
26. Elvira bij de Weg SG. Bolsward-Workum 2:00.30 200400100 2:03.13
DIS Leah Anakotta ZPC Hoogeveen 1:55.67 200400802

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 28 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
15-6-2014 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Antwan Prins Eemsrobben 1:36.60 200300209 1:34.54
2. Frederik Adema de Granaet 1:39.08 200300253 1:36.05
3. Ivo Kroes Appingedam 1:39.13 200300079 1:36.63
4. Noa Burgstra TriVia 1:39.88 200300557 1:37.54
5. Stijn Brinks Nova 1:41.04 200301047 1:38.69
6. Joël Malda Orca 1:38.65 200301017 1:40.17
7. Mathijs Baarda Orca 1:41.13 200300633 1:40.88
8. Tim Speijer De Pinquin 1:43.90 200301661 1:40.99
9. Damyan Vellinga Wetterwille 1:47.35 200301917 1:45.20

10. Mark van den Berg TriVia 1:49.53 200300369 1:46.92
11. Jesse van de Geer SG. Bolsward-Workum 1:47.92 200300431 1:47.08
12. Swen Bosma HZ&PC Heerenveen 1:48.94 200300641 1:47.27
13. Stijn de Lang ZPC Hoogeveen 1:48.79 200300313 1:48.51

Bram de Jong HZ&PC Heerenveen 1:48.78 200301993 1:48.51
15. Ruben Kooi Nova 1:55.24 200300829 1:51.94
16. Jorian Darwinkel HZ&PC Heerenveen 1:52.06 200300565 1:52.02
17. Erwin Boer TriVia 1:56.69 200302619 1:52.58
18. Tiemen Jonkman Dz&Pc 2:01.80 200301193 1:52.63
19. Thijn Kroeze Z&PC de Inktvis 1:50.47 200300941 1:53.40
20. Kevin Postma Zcnf'34 2:00.59 200302913 1:55.71
21. Marnick Franken Gzvw 1:54.42 200302279 1:55.84
22. Stef Arends De Vikings 1:53.84 200302381 1:55.96
23. Joas Wijma Orca 2:00.94 200301237 1:57.95
24. Durk Willem Dijkstra Neptunia '24 2:01.50 200302933 1:58.84

AFGEM Tim Ate Broek Orca 1:51.09 200302019

Programmanr. 29 Meisjes, 100m wisselslag Meisjes Minioren 2 en 3
15-6-2014 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Teuben De Vikings 1:25.18 200500254 1:26.77
2. Arianne Meijer HZ&PC Heerenveen 1:33.32 200500304 1:34.43
3. Charley Blide ZPC Hoogeveen 1:49.48 200600164 1:38.77
4. Charley Zethoven MZ&PC De Reest 1:49.10 200500868 1:44.47
5. Carmen van Klaarbergen Dz&Pc 1:47.47 200500562 1:44.49
6. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 1:49.48 200500426 1:45.02
7. Silke Snip De Pinquin 1:51.94 200500372 1:48.09
8. Naomi Vellinga Wetterwille 1:54.38 200500504 1:48.17
9. Daphne Oosterhuis Eemsrobben 2:02.49 200500160 1:48.22

10. Marieke Grootendorst Eemsrobben 1:50.92 200500794 1:51.11
11. Debbie Wray SG. Bolsward-Workum 2:11.51 200501314 1:51.31
12. Dynah Hassing De Forel 1:53.98 200500756 1:52.11
13. Jill Rumph MZ&PC De Reest 1:56.77 200500436 1:52.51
14. Djurra Postma SG. Bolsward-Workum 2:03.54 200500402 1:53.35
15. Birgitt Bakker MZ&PC De Reest 2:03.22 200500864 1:55.89
16. Cheyenne Glas Avena 2:08.67 200500974 1:56.24
17. Marjet Minnema Avena 2:12.76 200501328 2:00.47
18. Nina Helvrich De Vikings 2:03.43 200500432 2:04.50
19. Mandy Noord De Wellerobben 2:10.05 200600584 2:13.82
20. Anna Tolsma SG. Bolsward-Workum 2:22.02 200500800 2:15.18
21. Esmee Wielsma SG. Bolsward-Workum 2:25.28 200600480 2:19.66
22. Anky Hester SG. Bolsward-Workum 2:33.77 200600488 2:20.33
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Programmanr. 30 Jongens, 100m wisselslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
15-6-2014 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jaime Fais TriVia 1:27.68 200400291 1:26.68
2. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 1:38.85 200400153 1:29.17
3. Hessel Broekstra De Vikings 1:36.13 200400253 1:30.15
4. Pascal Pater Gzvw 1:38.59 200400029 1:33.95
5. Ruben van Veenen Zcnf'34 1:41.71 200400425 1:35.48
6. Danny Schipper ZC Borger 1:42.94 200400475 1:38.01
7. Melvin Trinks De Vikings 1:45.25 200400033 1:40.06
8. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 1:42.00 200400013 1:40.12
9. Jesper Boets ZPC Stadskanaal 1:42.40 200400149 1:40.27

10. Bart Faber Zcnf'34 1:45.38 200400423 1:41.57
11. David da Silva Miranda De Vikings 1:56.63 200500019 1:41.86
12. Denzel Rumph MZ&PC De Reest 1:46.95 200400807 1:42.19
13. Stef Kleinsmit De Forel 1:49.99 200401143 1:45.28
14. Collin Bes ZC Polaris 2:00.66 200500201 1:45.74
15. Jip Bakker F.Z.C.'54 1:44.02 200600287 1:45.82
16. Mats Meyer Nova 1:52.54 200500095 1:46.02
17. Djurre van der Wal F.Z.C.'54 1:47.45 200500301 1:47.62
18. Wouter Sies TriVia 1:45.60 200500369 1:48.95
19. Kai Zwerver F.Z.C.'54 1:51.45 200401175 1:52.68
20. Joey Lammers Avena 1:55.22 200401453 1:53.16
21. Sybren Deelstra Wetterwille 1:53.62 200401347 1:53.39
22. Wouter Zijlstra De Forel 2:10.65 200401545 1:54.08
23. Senna van den Hoed De Forel 1:54.86 200400609 1:54.14
24. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:58.23 200500231 1:54.34
DIS Thomas v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 2:04.05 200500241

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Minioren 5
15-6-2014 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Willianne Vos De Pinquin 5:41.79 200300050 5:37.89
2. Brenda Beijering ZC Borger 5:51.95 200300352 5:39.09
3. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 5:57.22 200300666 5:47.01
4. Alessia Sluis MZ&PC De Reest 6:00.33 200300896 5:50.08
5. Silke Huisman De Vikings 6:15.43 200301182 5:51.61
6. Tove Beltman Orca 6:14.66 200301618 6:09.73
7. Frederique Epping ZC Borger 6:33.29 200301344 6:11.05
8. Dyan Rothschaid ZC Borger 6:31.10 200300998 6:14.21
9. Marijne van der Veen Orca 6:25.13 200300960 6:16.76

10. Emma Sies TriVia 6:24.88 200300732 6:18.93
11. Gerda Woldendorp De Vikings 6:12.59 200300418 6:20.16
12. Marije Pont De Vikings 6:38.08 200302344 6:20.87
13. Mathilde Timmermans HZ&PC Heerenveen 6:29.22 200301042 6:21.24
14. Ellen Altena De Pinquin 6:27.70 200300266 6:25.49
15. Kim Wiechertjes ZC Borger 6:39.18 200301020 6:26.29
16. Sigrid Hoogland Avena 6:40.95 200301976 6:26.96
17. Manon Post ZPC Stadskanaal 6:39.23 200302252 6:27.49
18. Myrthe Winkels TriVia 6:35.22 200300212 6:31.28
19. Chantal Posthuma ZC Polaris 6:34.81 200300834 6:31.79
20. Amber Migo De Kikker 6:38.82 200302946 6:36.30
21. Anna Tinga Avena 6:50.26 200302734 6:37.22
22. Merel Vonk ZZG de Boskikkers 6:37.15 200301136 6:43.04
23. Marieke Wind Nova 6:47.82 200300178 6:44.12
24. Anna Bulsing Avena 6:53.93 200301386 6:57.37
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Regio Miniorenfinale 2014 Regio Noord
Groningen, 14- - 15-6-2014

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Jongens Minioren 6
15-6-2014 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maurice Pater TriVia 2:36.55 200200909 2:39.72
2. Makai van Haren De Forel 2:49.10 200200627 2:44.69
3. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 2:46.85 200200231 2:46.73
4. Dushan de Bruijn De Forel 2:53.11 200201273 2:53.42
5. Mike Fuhler ZC Borger 3:14.24 200201983 3:05.18
6. Borek Buursma HZ&PC Heerenveen 3:13.28 200200747 3:07.84
7. Jan Berend Sipma de Granaet 3:10.02 200201443 3:09.83
8. Rik Stahlie TriVia 3:08.18 200201915 3:13.79
9. Yarnick Kleine TriVia 3:38.99 200200949 3:22.44

10. Lútsen de Haan Wetterwille 3:19.81 200201163 3:23.83
11. Olaf Jan Bosscher Orca 3:18.99 200200037 3:25.29
12. Dylan Bes ZC Polaris 3:32.35 200200717 3:25.39
13. Daan v.d. Goot SG. Bolsward-Workum 3:24.84 200201487 3:25.59
14. Ewoud van der Straten Z&PC de Inktvis 3:13.05 200201921 3:28.24
DIS Arnoud Bos Eemsrobben 3:20.47 200203241

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.
DIS Dirk Jan Smit Orca 3:17.69 200201503

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Dave Everts Aqua 68 3:17.33 200202613

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
DIS Tycho Atanasov ZC Borger 3:04.45 200201133

SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Björn Kokkelkoren ZPC Hoogeveen 3:15.77 200200757

VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.


